pressupost net de vint-i-un mil tres-cents quaranta-cinc euros amb noranta-quatre cèntims
(21.345,94€) més l'import de l'IVA de quatre mil quatre-cents vuitanta-dos euros amb
seixanta-cinc cèntims (4.482,65€) al tipus del 21 %.
El pressupost base de licitació del LOT 2 és de catorze mil sis-cents setanta-sis euros tres
cèntims (14.676,03€), IVA inclòs. Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de
dotze mil cent vint-i-vuit euros amb noranta-cinc cèntims (12.128,95€) més l'import de l'IVA
de dos mil cinc-cents quaranta-set euros amb vuit cèntims (2.547,08€) al tipus del 21 %.
El pressupost base de licitació del LOT 3 és de trenta un mil vuit-cents un euros amb vint-i-
nou cèntims (31.801,29€), IVA inclòs. Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net
de vint-i-sis mil dos-cents vuitanta-dos euros amb cinc cèntims (26.282,06) més l'import de
l'IVA de cinc mil cinc-cents dinou euros amb vint-i-tres cèntims (5.519,23€) al tipus del 21 %.

Aquest pressupost inclou totes les despeses directes i indirectes que l'empresa o entitat
adjudicatària hagi de realitzar per al compliment de les prestacions que es deriven de

[...]

net de vint-i-un mil tres-cents quaranta-cinc euros amb noranta-quatre cèntims (21.345,94€) més 
l’import de l'IVA de quatre mil quatre-cents vuitanta-dos euros amb seixanta-cinc cèntims 
(4.482,65€) al tipus del 21 %. 

El pressupost base de licitació del LOT 2 és de catorze mil sis-cents setanta-sis euros tres 
cèntims (14.676,03€), IVA inclòs. Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de dotze 
mil cent vint-i-vuit euros amb noranta-cinc cèntims (12.128,95€) més l’import de l'IVA de dos mil 
cinc-cents quaranta-set euros amb vuit cèntims (2.547,08€) al tipus del 21 %. 

El pressupost base de licitació del LOT 3 és de trenta un mil vuit-cents un euros amb vint-i-nou 
cèntims (31.801,29€), IVA inclòs. Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de vint-i-
sis mil dos-cents vuitanta-dos euros amb cinc cèntims (26.282,06) més l’import de l'IVA de cinc 
mil cinc-cents dinou euros amb vint-i-tres cèntims (5.519,23€) al tipus del 21 %. 

L’oferta de preu de l’empresa licitadora no pot superar el pressupost base de licitació. Si el preu 
ofertat per l’empresa licitadora supera el pressupost base de licitació l’oferta serà íntegrament

[...]

D’acord amb aquest estudi, doncs, l'import de les prestacions amb naturalesa de 

subministrament és superior al de les de serveis efectes de determinar les normes que han de 

regir la preparació i adjudicació del contracte, d’acord amb l’article 18 de la LCSP. 

El valor estimat (VE) del Lot 1 del contracte és de vint-i-un mil tres-cents quaranta-cinc euros 
noranta-tres cèntims (21.345,93€), sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit. 

Any VE 
prestació 

VE eventuals 
pròrrogues 

VE modificacions 
previstes 

VE altres 
conceptes 

SUMA 

2025 21.345,94    21.345,94 

LOT 2. ESCENARI PARC DEL MIGDIA 

Any Econòmic Programa Orgànic Pressupost

[...]

D’acord amb aquest estudi, doncs, l'import de les prestacions amb naturalesa de 

subministrament és superior al de les de serveis efectes de determinar les normes que han de 

regir la preparació i adjudicació del contracte, d’acord amb l’article 18 de la LCSP. 

El valor estimat (VE) del contracte és de vint-i-sis mil dos-cents vuitanta-dos euros amb sis 
cèntims (26.282,06€), sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit. 

Any VE prestació VE eventuals 
pròrrogues 

VE modificacions 
previstes 

VE altres 
conceptes 

SUMA 

2025 26.282,06€    26.282,06€ 

VEC LOT 1 VEC LOT 2 VEC LOT 3 VEC TOTAL 

21.345,94€ 12.128,95€ 26.282,06€ 59.756,95€